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FÓT VÁROS ÖNKORMÁNYZAT
2151 FÓT, VÖRÖSMARTY TÉR 1

KECSKÉS TIBOR

1016 BUDAPEST KRISZTINA KRT 91.
TEL.:06(1)2137698 FAX.:06(1)3569253
E-MAIL: studio@kerteszepitesz.hu

ÉPKERMAN MÉRNÖKI-JOGI-GAZDASÁGFEJLESZTÉSI ÉS
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1134 BUDAPEST VÁCI ÚT 12.
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E-MAIL: epkerman@vnet.hu

05.10.27.

WING TERVEZŐ ÉS SZOLGÁLTATÓ RT
1134 BUDAPEST, KLAPKA UTCA 11.

BAJZIK ZSÓFIA, VEZÉRIGAZGATÓ

SZENT-IVÁNYI GÉZA, POLGÁRMESTER

TÁRSTERVEZŐK

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRSAK:

É1 01-0174/99

A teljes építészeti alkotás (beleértve a mű szakági létesítményeit is) és annak tervei, iratai, valamint az ezek alapján megépített
létesítmény, s annak minden - a rendeltetése szempontjából lényeges - műszaki berendezése és tartozéka, a szerzői jogokról szóló
1999 évi LXXXI. törvény alapján a szerzői jogvédelem tárgyát képezi(k). A szerzők jelen alkotásukat kizárólag az építészeti
engedélyezési eljárás (és címzett támogatás igénybejelentésének tárgya) keretében történő felhasználásra engedélyezik. A  mű szerzői
jogainak közös kezelője - a szerzők megállapodása alapján - az ÉPKERMAN KFT. További felhasználás szándéka esetén - mind a
személyhez fűződő, mind pedig a vagyoni jogokhoz fűződő szerzői jogok tekintetében - az ÉPKERMAN KFT írásos engedélye, illetve
az ÉPKERMAN KFT-vel kötött felhasználói szerződés szükséges.  A felhasználás kizárólag ezen engedélyben (illetve szerződésben)
rögzített módon és feltételrendszer szerint az engedélyben (szerződésben) feltüntetett jogosult számára engedélyezett. Az engedély
(illetve szerződés) kizárólag eredetiben jogosítja a felhasználót felhasználásra.

TULAJDONOSI (FENNTARTÓI) DÖNTÉSEK ALAPJÁN
308/2003 (XII.15.) ÉS 236/2004 (IX.23.) KT HATÁROZATOK

HELFRICH GÁBOR
HORVÁTH CSABA

KATÓK EDIT
MARIÁN BALÁZS

É2 13-1015/03
É1 01-3816/05

KRALJ KÁROLY
BITTÓ ANNAMÁRIA
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01  KETTÕSMÉRETÛ TÉGLA BURKOLAT
02  KISMÉRETÛ TÉGLA BURKOLAT
03  SÖTÉTSZÜRKE TITÁNCINK LEMEZ FALLEFEDÉS
04  MÛANYAG ABLAK KONSZIGNÁCIÓ SZERINT
05  BETONELEM KONSZIGNÁCIÓ SZERINT
06  LÁTSZÓ BETON
07  ALU. FÜGGÖNYFAL KONSZIGNÁCIÓ SZERINT
08  VAKOLT FELÜLET
09  KORLÁT KONSZIGNÁCIÓ SZERINT
10  ALUMINIUM NYÍLÁSZÁRÓ KONSZIGNÁCIÓ SZERINT
11  TÛZGÁTLÓ NYÍLÁSZÁRÓ KONSZIGNÁCIÓ SZERINT
12  AKUSZTIKAI BURKOLAT

H1 belső homlokzat M 1:100

ANYAGJELÖLÉSEK

Északi főhomlokzat M 1:100

Déli főhomlokzat M 1:100
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M=1:100DÉLI-,ÉSZAKI-, ÉS BELSŐ (H1)HOMLOKZAT

PVC burkolat
aljzatkiegyenlítés
aljzatbeton
technológiai szigetelés
hőszigetelés
talajnedvesség ell. szig.
aljzatbeton
kavicsfeltöltés

0,4 cm
0,2 cm
10 cm

1 rtg
6 cm
1rtg

12 cm
20 cm

1,5 mm
1 rtg

12 cm
1 rtgcm

1 rtg
26 cm

PVC vízszigetelés
üvegfátyol elválasztó réteg
ásványi szálas hőszigetelés
bit. lem. párazáró rtg
hideg bit. máz kellősítés
monolit vb födém

1,5 cm
8,5 cm

1 rtg
4 cm

26 cm

gresslap burkolat
vasalt aljzatbeton
technológiai szigetelés
úsztató réteg
monolit vasbeton födém

2007. 06. 11.


